
U C H WA Ł A   Nr XXV/285/09
Rady Miejskiej w Trzebnicy
z dnia  24 lutego 2009 roku

w sprawie zmiany uchwały Nr II/5/06 w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej i stałych
Komisji Rady Miejskiej w Trzebnicy oraz składów osobowych z dnia 6 grudnia 2006
roku.

   Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst
jednolity z 2001 r. Dz. U. Nr 142, poz.1591 z późniejszymi zmianami ) oraz §13 ust. 1,2,3,
i 4;  § 15 ust. 1 Uchwały Nr VI/102/03 Rady Miasta i Gminy Trzebnica z dnia 26 marca
2003 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Trzebnica, Rada Miejska w Trzebnicy
postanawia:

§ 1

Uzupełnić  skład  stałej Komisji Rady:

· Komisji ds. budżetu i rozwoju gospodarczego

                                               o osobę Pana Czesława  Czternastka

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Trzebnicy.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń  Urzędu
Miejskiego w Trzebnicy.




